-1) /0.03 = 105.926, 24 euro.  

Tale valore, per assenza di garanzia per vizi, viene corretto ed adeguato come di 

seguito: 100.629,93 euro.  

In conclusione si stima il più probabile valore d’uso dell’immobile, oggetto della 

presente esecuzione immobiliare, in € 100.630,00 (Euro centomilaseicentotrenta/00). 

QUESITO n. 10:  

Formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli immobili lo consente, indicando, 

per ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini e procedendo, se necessario, al 

relativo frazionamento catastale.  

LOTTO UNICO:

[...]

Omogenea di tipo “B” definita di Completamento Residenziale del vigente Programma 

di Fabbricazione, avente un indice di fabbricabilità fondiaria 5 mc/mq.   

L’immobile per la sua conformazione attuale è abusivo e non è sanabile.  

VALORE DI D’USO: 100.630,00 (Euro centomilaseicentotrenta/00). 

QUESITO n. 11:  

Accertare lo stato di possesso del bene, con l’indicazione, se occupato da terzi, del 

titolo in base al quale il compendio è occupato, con particolare riferimento 

all’esistenza di contratti registrati in data antecedente al pignoramento;